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Cassetto Ottico Modulare Quick Fix  
e Blocchi di Bussole Ottiche

Art. :  C9120N2, C9120SCN6, C9120LCN6, C9120LCN12,  
C9120SCN6M, C9120LCN6M, C9120LCN12M, C9120PB, C9120PT

Viale Borri, 231
21100 Varese - Italia
www.bticino.it

Cassetti ottici modulari in metallo da 19", 8 ingressi cavi, forniti con kit 
di fissaggio a vite, 2 pressacavi (PG 9 e PG 13,5), 2 kit di avvolgimento.
Equipaggiati con sistema Soluclip di nuova generazione per il fissaggio 
automatico (senza viti) su rack o montanti di armadi.
Forniti con etichette identificative.
Scorrevole: fine corsa ad angolo di 20° per facilitare il cablaggio.
Montaggio universale su tutti i rack o armadi con messa a terra auto-
matica su montanti non verniciati. I pannelli verniciati possono essere 
collegati a terra con un cavo e un attacco.

1. APPLICAZIONI

2. RANGE

3. DIMENSIONI CASSETTI (mm)

Art. A B C

C9120N2/0 321 00/02/04/06
482,5 43,8

334

0 321 01 408,6

x 1

x 1

x 1

0 321 04 0 321 01

PG 13.5

PG 9

C9120N2
0 321 02 /      0 321 06

legrand
legrand

legrand
legrand

C9120N2 Cassetto vuoto - Accetta qualsiasi unità modulare in fibra 
ottica, fino a un massimo di quattro unità

0 321 01 Cassetto vuoto - Accetta qualsiasi unità modulare in fibra 
ottica, fino a un massimo di quattro unità

0 321 02 Equipaggiato con unità SC per 24 fibre ottiche multimodali

0 321 04 Equipaggiato con unità LC per 48 fibre ottiche multimodali

0 321 06 Equipaggiato con unità SC per 24 fibre ottiche monomodali
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4. COLLEGAMENTO
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6. DIMENSIONI UNITÀ (mm)

Art. A B C

C9120SCN6/C9120SCN6M 
0 321 11/12/21 108,8 23 33,3

Art. A B C

C9120LCN6/C9120LCN6M 
C9120LCN12/C9120LCN12M 

0 321 15/16/25/36/37
108,8 23 38,4

Art. A B C

0 321 17/27 108,8 23 38,7
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Art. A B C

0 321 18/19 - 0 321 33/34 108,8 23 44,7

5. UNITÀ IN FIBRA OTTICA

Le unità in fibra ottica si agganciano direttamente al cassetto ottico 
modulare  Art. C9120N2, su cassetto ottico modulare angolare Art. 0 321 
01, e anche su cassetta di giunzione art. N. 0 321 41.
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7. CARATTERISTICHE TECNICHE

7.1 Caratteristiche dei cassetti
Profondità 285 mm, altezza 1 U
Capacità massima:

96 connettori LC
48 connettori SC
24 connettori ST
32 connettori MTP

Viene fornito con viti e accessori di cablaggio:
2 pressacavi (1 x PG9/1 x PG13.5)
1 attacco per messa a terra

Conforme a IEC 60297-3-100

7.2 Caratteristiche dei connettori
Adattatori Duplex SC:

 - Monomodali (UPC: blu, APC: verde) o multimodali (aqua)
 - Bloccaggio a scatto tipo "push-pull".
 - Parte in plastica Unibody
 - Guaina ceramica
 - Clip di fissaggio in metallo
 - Durata: 500 inserimenti
 - Aumento perdita massima di inserzione: 0,2dB
 - In conformità con IEC 61754-4, IEC 60784-14, TIA-604-3

Adattatori Duplex LC:
 - Monomodali (UPC: blu, APC: verde) o multimodali (aqua)
 -  Alta densità
 - Bloccaggio a linguetta
 - Parte in plastica Unibody
 - Guaina ceramica
 - Clip di fissaggio in metallo
 - Durata: 500 inserimenti
 - Aumento perdita massima di inserzione: 0,2dB
 - In conformità con IEC 61754-20, TIA-604-10

Adattatori Simplex ST:
 - Monomodali (cappuccio rosso) o multimodali (cappuccio nero)
 - Bloccato da connettore a baionetta "push and turn".
 - Parte in metallo
 - Guaina ceramica
 - Morsetti di fissaggio a vite
 - Durata: 500 inserimenti
 - Aumento perdita massima di inserzione: 0,2dB
 - In conformità con IEC 61754-2, TIA-604-2

Adattatori MTP/MPO:
 - Monomodali (verde) o multimodali (beige)
 - Bloccaggio a scatto tipo "push-pull".
 - Parte in plastica Unibody
 - Clip di fissaggio in metallo
 - Tasto opposto (Tasto su/Tasto giù) o allineato (Tasto su/Tasto su)
 - Adattato all'alta densità dei Datacenter
 - In conformità con IEC 61754-7, TIA-604-5, TIA-604-18

Classe di protezione: IP 20
Resistenza agli urti: IK 04

7.3 Caratteristiche climatiche
Temperatura di utilizzo e stoccaggio: da - 10°C a + 60°C

7.4 Conformità alle normative

Tutti le parti garantiscono conformità alle seguenti normative:
ISO/IEC 11801, EN 50173, ANSI/TIA 568

8.1 Accessorio fan-out per preterminazione Art. 0 321 28
Si aggancia alla parte posteriore del cassetto e permette l'ingresso 
delle preterminazioni fissando i fan-out alle 4 prefratture di ingresso 
cavi.

8.2 Piastra copriforo

Art. C9120PB

8.3 Cassetta per pigtail

Art. C9120PT
Capacità: 24 fibre
Nel cassetto: Fino a 2 cassette, una sopra l'altra (clip di fissaggio)
- Funzione supporto per giunzione
- Avvolgimento delle fibre internamente e dei cavi intorno
- Biadesivi per il serraggio invece dell’avvolgimento, se necessario
plastica ABS
Peso: 81kg
Temperatura d'impiego: da -40°C a +50°C
Normative: ANSI/TIA 568.C
ISO/IEC 11801, EN 50173

8. ACCESSORI PER CASSETTO OTTICO
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Art. A B C

0 32128 108,7 39,4 39,5

C9120PB 108,8 23 19,7

C9120PT 168 13 124

0 321 31 Ø 109 32,8

0 321 32 108,8 41 39,5

8.4 Kit avvolgimento

Art. 0 321 31
I 2 kit di avvolgimento si agganciano direttamente al cassetto ottico 
modulare Art. N. C9120N2.

8.5 Unità in rame

Art. 0 321 32
Si aggancia direttamente ai cassetti ottici modulari:
Art. C9120N2/0 321 01/02/04/06; può essere utilizzato per combinare 
fibra ottica e rame e fino a 5 connettori LCS3 RJ45 Cat 5e, Cat 6, Cat 6A 
e Cat 8 per unità. Fornito con etichette colorate.
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Il servizio speciale di Legrand offre prodotti su ordinazione:

- Blocco duplex LC per 6/12 o 24 fibre OM5: Blocco color Lime,
   passante LC beige
- Blocco duplex SC per 6 o 12 fibre OM5: Blocco color Lime,
   passante SC beige
- Blocco 4 o 8 adattatori MTP OM5 tasto SU/tasto GIÙ: blocco nero,
   passante MTP Lime
- Blocco 4 o 8 adattatori MTP multimodali o monomodali tasto SU/tasto SU: 
   blocco nero, passante MTP grigio

Vedere le diverse opzioni nelle tabelle sopraindicate 

Si prega di consultare il proprio distributore o l'ufficio vendite locale.

10. PRODOTTI SU ORDINAZIONE
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